СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЫЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА      Тюменцевского района Алтайского края
РЕШЕНИЕ
	28.02.2020

	№
	94

с .Вылково

Об утверждении Прогнозного плана                                                                   приватизации имущества, находящегося в                                                          собственности муниципального образования                                                        Вылковский сельсовет Тюменцевского района                                                         Алтайского края, на 2020 год

В соответствии со ст. 217 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 3 ст. 4 Федерального закона Российской Федерации «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001г. №178-ФЗ, п. 2.1 Положения о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования Вылковский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края, утвержденного решением  Собрания депутатов Вылковского сельсовета  от 25.04.2018г. №38,  Собрание депутатов Вылковского сельсовета РЕШИЛО:

1. Утвердить Прогнозный план приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования Вылковский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края, на 2020 год (прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Вылковского сельсовета Тюменцевского района

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам плана, бюджета, налогам, кредитам и экономической политике (председатель Агарина В.В..)

Председатель Собрания депутатов                         Г.А.Коренькова
Коррупциогенных факторов не выявлено
Приложение

                к решению Собрания депутатов                                                                           Вылковского сельсовета № 94 от 28.02.2020г.

 ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

ПРИВАТИЗАЦИИ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЫЛКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ, НА 2020ГОД

	№

пп
	Наименование имущества
	Адрес

местонахождения имущества
	Площадь, кв.м./

количество единиц
	Характеристика имущества
	Предполагаемый срок приватизации

	Объекты недвижимости

	1
2
	Нежилое здание

Нежилое здание
	с. Вылково, ул. Колхозная 26б
с.Вылково ул.Советская 45
	102,8
46,3
	Нежилое здание, общей площадью 102,8 кв.м., с кадастровым номером 22:52:050023:262.
Нежилое здание общей площадью 46,3 кв.м. с кадастровым номером 22:52:080019:78
	3 квартал 2019г.
3 квартал 2019 г